
体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

2-16

2-27

2-40

2-15

2-26

2-13

2-12

2-39

2-25

2-11

2-5

2-4

2-24

2-10

2-9

2-38

2-8

2-23

2-7

122 8級 7

121 4級 8

128 9級 8

132 4級 9

129 7級 9

118 9級 6

125 6級 8

128 4級 8

118 6級 8

127 6級 8

126 7級 9

126 5級 7

123 4級 9

121 5級 8

125 7級 9

127 3級 9

129 5級 8

9 4級 130 30神奈川東横浜支部小林　翔 コバヤシ　カケル1544 1561徳島西南支部 ニワ　ダイスケ 丹羽　大輔

2-18

2-2

21

8 8級 128 25東京東支部栗原　隆成 クリハラ　リュウセイ1543 1560東京城南川崎支部 タカハシ　イッセイ 高橋　一生

28

27

群馬支部永井　奨真 ナガイ　ショウマ1542 1559神奈川東横浜支部 ヤマダ　コウキ 山田　航輝 2-28

2-17

23

8 7級 120 23

8 9級 133

新潟支部加藤　貴明 カトウ　タカアキ1541 1558お茶の水道場 イワサキ　リダイ 岩﨑　凜大

26

27

東京佐伯道場本田　賢吾 ホンダ　ケンゴ1540 1557三重中央支部 マツシマ　ヤマト 松島　大和

2-49

2-57

30

8 4級 130 28

8 7級 126

神奈川東横浜支部本谷　颯也斗 モトヤ　ハヤト1539 1556神奈川東横浜支部 トミタ　タイヨウ 富田　大洋

21

23

湘南支部岡田　湘太 オカダ　ショウタ1538 1555群馬支部 サトウ　ミツキ 佐藤　光起

2-50

2-14

20

9 3級 126 28

8 6級 122

福岡支部志和　蘭丸 シワ　ランマル1537 1554東京東支部 オオトモ　ハク 大友　伯

21

22

東京東支部田村　伊織 タムラ　イオリ1536 1553世田谷杉並支部 ツカモト　ケイジロウ 塚本　慶次郎

2-6

2-22

27

8 6級 129 24

8 2級 118

東京城南川崎支部小林　凛久 コバヤシ　リク1535 1552ロシア支部 ツォイ　ヴラディミール Tsoi　Vladimir

20

24

福岡支部中島　光人 ナカジマ　ミツト1534 1551東京東支部 オクヤマ　ゲンタ 奥山　元太

2-37

2-21

25

8 6級 124 24

6 8級 115

神奈川東横浜支部髙橋　頼己 タカハシ　ライ1533 1550神奈川東横浜支部 タナカ　ケイタ 田中　慶多

27

26

カザフスタン支部Nurmuhamedov　Nidjat ヌルムハメドフ　ニジャット1532 1549東京東支部 ヤマグチ　リョウ 山口　諒25

8 6級 133 32

9 8級 135

世田谷杉並支部立入　慶祐 タチイリ　ケイスケ1531 1548東京ベイ港支部 ヤマナカ　シュウト 山中　脩叶

20

27

神奈川東横浜支部山田　大輝 ヤマダ　タイキ1530 1547栃木支部 オガタ　コウシロウ 尾形　鴻志郎

2-1

2-3

28

7 4級 132 38

7 5級 115

東京東支部木内　隆幸 キウチ　タカユキ1529 1546神奈川東横浜支部 ホソヤ　コウセイ 細谷　晃聖27

8 5級 122 23高知支部三木　智生 ミキ　トモキ1528 1545福岡支部 イケダ　ケンタロウ 池田　健太郎　

【59】　型　小学男子低学年

27

【小学男子低学年　型競技種目】　＜１・２回戦：指定型（太極２）、３・４回戦：指定型（平安１）、準決勝以上：選択型（平安２・平安３・安三）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

8 3級 117 19高知支部山中　咲和 ヤマナカ　サワコゼイ　ニコール Kozey　Nicole 1570 1579

2-36

2-44

2-35

2-52

イスラエル支部37 132 6級 8

8 8級 125 20世田谷杉並支部浅見　江莉加 アサミ　エリカミシマ　ルルナ 三嶌　るるな 1569 1578

2-20

2-32

2-42

2-31

香川中央支部21 120 7級 8

7 5級 122 22東京東支部島　かんな シマ　カンナマリック　アイナ マリック　愛夏 1568 1577

2-51

ヤマウチ　ワオ 山内　倭桜

東京ベイ港支部24 129 7級 9

8 6級 128 28埼玉中央道場細谷　誉 ホソヤ　ホマレ1567 1576

2-58

大阪東部支部27 134 4級 9

8 3級 118 25南アフリカ支部Nacerodien　Iman ナセロディエン　イマンモヅメ　マナ 茂津目　真那 1566 1575

2-30

タカハシ　マナミ 高橋　愛美

神奈川東横浜支部25 121 5級 8

8 4級 116 18大阪中部支部笹部　花香 ササベ　カノカ1565 1574

2-41

2-29

2-19

2-34

1563 1572

群馬支部21 117 9級 7

8 7級 122 22神奈川東横浜支部橋本　那月 ハシモト　ナツキマタエバラ　フリム 又江原　ふりむ 1564 1573

2-43

トミダ　アイミ 富田　藍海

総本部道場24 123 6級 8

6 10級 116 23群馬支部金田　芽依 カネタ　メイ

2-33

西東海支部

大阪北支部 マサオカ　ミオ 正岡　実桜

33 134 8級 8

9 4級 136 36福岡支部1571 大坪　桃香 オオツボ　モモカ1562

【60】　型　小学女子低学年

20 121 5級 8

【小学女子低学年　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（太極２）、３回戦：指定型（平安１）、準決勝以上：選択型（平安２・平安３・安三）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

7-33

7-34

7-43

8-14

7-42

7-32

8-2

8-12

7-35

8-19

8-3

8-18

8-17

8-16

8-15

8-13

8-1

7-28

8-4

8-11

8-10

8-9

7-31

7-30

8-8

8-7

7-50

7-48 7-49

7-40

7-46

8-5

7-41

7-29

8-6

7-47

7-39

7-27

7-19

7-3

7-18

7-26

7-17

7-16

7-24

7-12

7-11

7-2

7-45

7-38

7-15

7-25

7-14

7-13

7-23

7-10

7-37

7-22

7-9

7-8

7-20

7-4

7-1

7-44

7-36

7-21

7-6

7-5

7-7

【61】　型　小学男子高学年

24

28

29

35

60

30

28

28

34

32

39

30

34

44

60

27

28

31

31

25

33

30

32

40

31

32

30

30

25

38

28

50

31

29

29

125

139

137

140

149

135

131

128

140

136

147

137

144

149

156

135

128

136

138

129

132

146

142

144

131

141

138

147

130

137

134

155

136

141

133

4級

2級

5級

4級

1級

5級

3級

5級

3級

3級

3級

5級

4級

1級

6級

5級

7級

2級

1級

5級

6級

3級

6級

3級

3級

3級

1級

6級

3級

1級

2級

2級

6級

8級

2級

9

11

11

11

11

11

10

9

12

11

12

9

11

11

12

10

10

11

11

9

9

11

10

10

10

10

11

9

11

11

11

12

10

10

10

三重中央支部

京都南支部

徳島西南支部

神奈川東横浜支部

千葉南支部

高知支部

東京東支部

東京城南川崎支部

西神奈川支部

新潟支部

神奈川東横浜支部

吉祥寺杉原道場

東京佐伯道場

神奈川東横浜支部

ロシア支部

東京東支部

群馬支部

徳島北東あわじ支部

愛媛支部

大阪北摂支部

兵庫中央支部

神奈川東横浜支部

イスラエル支部

東京東支部

大阪東部支部

愛知山本道場

大阪阪南道場

世田谷杉並支部

群馬支部

神奈川東横浜支部

東京東支部

北海道支部外舘道場

ロシア支部

東京城南川崎支部

栃木支部

ヒライ　ハルト

ナカノ　ハヤト

ニワ　シュウヘイ

ナカタ　トシキ

スズキ　マサト

ヤマナカ　ケンタ

ヒロタニ　リョウタ

シモダ　ユウタ

コダマ　ツカサ

サトウ　ソウタ

タカヤマ　タカトシ

カネコ　キョウスケ

ヨシダ　ジョウジ

トミムラ　カイヤ

トンキン　ドミトリイ

オチアイ　アキト

コグレ　ウキョウ

オノ　セイゴ

キシャバ　ユウゴ

アサカワ　ユウキ

サカガミ　ヒビキ

ミヤモト　ユウセイ

ギンズバーグ　レヴ・アリエ

ナガシマ　ヒロシ

ザハ　キョウカ

フカヤ　トウシ

タナカ　ケンタ

トミナガ　アキツグ

フクシマ　ショウヨウ

ニイムラ　ユウタ

ナカモリ　ハルト

イシヅカ　ユウマ

バチシュチェフ　ミハエル

ハシグチ　リン

ワタナベ　ジュキヤ

平井　陽登

中野　颯斗

丹羽　周平

中田　智稀

鈴木　将斗

山中　堅太

廣谷　綾太

下田　結太

小玉　司

佐藤　颯汰

髙山　天聡

金子　恭介

吉田　丈二

冨村　凱也

Tonkin　Dmitrii

落合　晃士

小暮　佑京

尾野　誠悟

喜舎場　雄吾

浅川　優毅

阪上　響

宮本　悠生

Ginzburg　Lev Arie

長嶋　寛

座波　響歌

深谷　桐士

田中　健太

冨永　章胤

福島　照陽

新村　優太

中森　晴大

石塚　悠真

Batishchev　Mikhail

橋口　凜

渡邊　樹希耶

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

込山　拓弥

Lane Noah

本多　将太

春山　尋

向井　悠貴

松本　将弥

大瀧　夢一

森　翔真

鈴木　小次廊

川口　智也

阿久津　輝虎

吉田　龍斗

山平　裕仁

池口　大賀

Kremenchuqsky　Shon

Aman　Alber

梅澤　和暉

澤田　虎太郎

三井　俊希

渡邉　拓海 

皆川　進太

中村　匠

岡田　直輝

久保　宝虎

神谷　太諒

Kusakin　Vladimir

田中　将太

工藤　拓斗

並木　将也

石塚　将

武井　王司

住友　望夢

薄井　心太郎

古川　太樹

宮里　端

コミヤマ　タクミ

レイン　ノア

ホンダ　ショウタ

ハルヤマ　ジン

ムカイ　ユウキ

マツモト　マサヤ

オオタキ　ユメチ

モリ　ショウマ

スズキ　コジロウ

カワグチ　トモヤ

アクツ　キラト

ヨシダ　リュウト

ヤマダイラ　ユウト

イケグチ　タイガ

クレメンチュクスキー　ション

アマン　アルベル

ウメザワ　カズキ

サワダ　コタロウ

ミツイ　シュンキ

ワタナベ　タクミ

ミナガワ　シンタ

ナカムラ　タクミ

オカダ　ナオキ

クボ　ホウコ

コウヤ　タイラ

クサキン　ヴラディミール

タナカ　ショウタ

クドウ　タクト

ナミキ　マサヤ

イシヅカ　ショウ

タケイ　オウジ

スミトモ　ノゾム

ウスイ　シンタロウ

フルカワ　タイキ

ミヤサト　ナオ

東京東支部

グアム支部

神奈川東横浜支部

大阪東部支部

愛媛支部

神奈川東横浜支部

東京ベイ港支部

兵庫中央支部

西神奈川支部

奈良支部

群馬支部

世田谷杉並支部

東京城南川崎支部

三重中央支部

イスラエル支部

カザフスタン支部

神奈川東横浜支部

高知支部

南大阪支部

新潟支部

吉祥寺杉原道場

神奈川東横浜支部

東京東支部

千葉南支部

東京城南川崎支部

ロシア支部

大阪阪南道場

東京佐伯道場

群馬支部

世田谷杉並支部

神奈川東横浜支部

徳島西南支部

東京東支部

徳島北東あわじ支部

福岡支部

10

11

12

11

11

10

11

12

11

11

10

12

11

11

11

11

10

9

9

11

12

11

11

11

10

10

9

11

11

11

11

9

10

10

9

2級

6級

3級

3級

2級

1級

6級

2級

3級

1級

3級

3級

4級

4級

5級

5級

3級

6級

4級

4級

4級

2級

2級

2級

7級

5級

2級

4級

6級

2級

2級

6級

8級

4級

1級

140

142

142

138

150

140

133

143

142

140

137

151

130

135

139

135

138

132

140

136

140

139

138

150

138

131

131

138

134

138

138

135

131

127

131

29

31

34

30

38

31

29

35

42

31

29

42

24

32

32

30

31

28

38

33

30

33

31

45

35

28

29

31

33

29

30

30

30

25

32

【小学男子高学年　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（平安２）、３・４・５回戦：指定型（平安３）、準決勝以上：選択型（平安４・平安５・安三・突きの型）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

11 3級 143 32岡山東支部石原　瑚々 イシハラ　ココ1690

8-44

8-52

8-43

8-56

9 4級 140 32青森支部福士　菜乃羽 フクシ　ナノハオオツカ　ユミ 大塚　優美 1669 1689

8-36
8-28

タナカ　サヤ 田中　沙弥

栃木支部36 149 1級 12

10 3級 130 28香川中央支部三嶌　さらら ミシマ　サララ1668 1688

8-48

8-23

8-27

吉祥寺杉原道場26 138 5級 10

10 6級 132 28群馬支部林　和美 ハヤシ　カズミホリコ　ナギ 堀古　凪岐 1667 1687

8-54

8-47

8-35

8-34

東京城南川崎支部21 121 8級 9

10 3級 134 30神奈川東横浜支部長谷　恵花 ハセ　アヤカナガイ　カノン 永井　海音 1666 1686愛知山本道場35 143 2級 11

12 2級 135 35福岡支部志和　ひかる シワ　ヒカルトミムラ　ニチカ 冨村　日花 1665 1685神奈川東横浜支部26 129 2級 10

10 3級 132 24大阪東部支部室井　青蓮 ムロイ　アレンホソヤ　マレカ 細谷　希花 1664 1684

8-57

8-59

8-58

8-25

埼玉中央道場27 132 2級 11

9 7級 130 24東京城南川崎支部織田　じゅん オダ　ジュンヤギ　イチゴ 八木　苺 1663 1683

8-42

8-51ウメザワ　アヤネ 梅澤　彩音

大阪東部支部26 134 6級 9

11 2級 143 38広島支部児玉　彩奈 コダマ　アヤナ1662 1682

8-22

8-33

8-26

8-41

神奈川東横浜支部43 145 2級 10

9 7級 142 38お茶の水道場和田　かなえ ワダ　カナエアブデュライモヴァ　ダナ Abduraimova　Dana 1661 1681カザフスタン支部43 145 6級 10

10 1級 138 28神奈川東横浜支部土屋　柚稀 ツチヤ　ユズキノダ　アヤカ 野田　彩加 1660 1680山口中央支部32 141 1級 11

10 3級 133 26大阪北摂支部大森　はな オオモリ　ハナタナカ　リナ 田中　利奈 1659 1679

8-32 8-40

8-50

8-39

岡山東支部33 139 2級 11

11 3級 137 35神奈川東横浜支部石坂　優香 イシザカ　ユウカサオトメ　アヤメ 早乙女　愛弥恵 1658 1678

8-46

8-21

8-31

8-55

東京城南川崎支部30 138 4級 10

11 8級 143 38高知支部矢野　里緒菜 ヤノ　リオナオオタハラ　ネネ 大田原　寧々 1657 1677

8-53

8-45

8-30

8-20

神奈川東横浜支部29 140 3級 10

11 4級 146 32東京城南川崎支部小島　里恋 コジマ　リコナガハマ　マリア 永濱　まりあ 1656 1676世田谷杉並支部34 144 4級 10

12 6級 152 51ポーランド支部Stanko　Roza スタンコ　ローザマチダ　ミオ 町田　実央 1655 1675和歌山支部38 147 初段 11

10 1級 132 28神奈川東横浜支部松本　みなみ マツモト　ミナミカワシマ　ハルカ 川島　遥香 1654 1674

8-38

8-49

コイズミ　ユイナ 小泉　結菜

神奈川東横浜支部45 141 1級 12

10 4級 138 32東京東支部渡邉　椎菜 ワタナベ　シイナ1653 1673愛知山本道場42 144 1級 11

12 3級 142 39湘南支部渡邉　穂音 ワタナベ　ホノンイシザカ　サチカ 石坂　幸香 1652 1672

8-24

8-37
ヤマウチ　ホノカ 山内　穂香

神奈川東横浜支部35 136 4級 10

10 4級 136 34兵庫中央支部森　瑞紀 モリ　ミヅキ1651 1671
8-29

湘南支部33 141 4級 10

9 4級 139長嶺　愛花 ナガミネ　マナカ 43愛知山本道場タカシマ　サリ 髙嶋　紗莉 1650 1670兵庫中央支部

【62】　型　小学女子高学年

32 138 2級 11

【小学女子高学年　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（平安２）、３・４回戦：指定型（平安３）、準決勝以上：選択型（平安４・平安５・安三・突きの型）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

4-20

4-19

4-36

4-47

4-51

4-46

4-18

4-17

4-16

4-34

4-39

4-23

4-22

4-38

4-21

4-37

4-53

4-50

4-15

4-33

4-14

4-13

4-32

4-44

4-45

4-35

4-9

4-29

4-8

4-7

4-28

4-42

4-43

4-31

4-12

4-11

4-30

4-10

4-3

4-25

4-2

4-1

4-24

4-40

4-54

4-49

4-52

4-48

4-27

4-6

4-41

4-26

4-5

4-4

【63】　型　中高生男子

46

32

39

52

44

37

40

43

32

70

51

45

34

80

31

51

37

62

65

54

44

34

61

38

38

46

40

72

150

144

148

165

150

147

150

146

137

169

167

154

145

173

145

165

148

166

176

160

154

145

175

147

140

153

150

172

1級

5級

1級

1級

1級

2級

初段

1級

5級

2級

初段

1級

5級

初段

1級

4級

1級

初段

5級

1級

1級

1級

2級

1級

1級

2級

5級

初段

13

12

14

13

12

12

15

12

12

14

16

13

13

16

13

13

13

15

15

13

12

13

16

13

12

13

13

17

大阪北摂支部

東京城南川崎支部

広島支部

北海道支部外舘道場

山口中央支部

神奈川東横浜支部

東京東支部

栃木支部

東京ベイ港支部

青森支部

静岡西支部

神奈川東横浜支部

ロシア支部

千葉南支部

大阪神戸湾岸支部

ロシア支部

福井中央支部

埼玉熊谷道場

イスラエル支部

山口中央支部

神奈川東横浜支部

三重中央支部

新潟支部

大阪東部支部

栃木支部

茨城県央支部

群馬支部

福岡支部

ヒガシノ　マナム

ウチダ　シュンヤ

コダマ　ナオキ

シモカワラ　カズキ

シオサキ　ヨシマサ

タナカ　ユウト

ツノカワ　リュウヤ

イソヤマ　カエデ

オオタキ　アイチ

キダ　ユウ

オオイシ　タクミ

ユキタケ　コウキ

ディアコフ　ニキータ

ワダ　ヨシヒロ

ウツノミヤ　ユウタ

スルキン　マキシム

ツカサキ　レン

イイヌマ　ツバサ

キゲルマン　アロン

ノダ　ショウキ

テシマ　カズト

ヒライ　ゴウ

カトウ　ソウマ

ウエムラ　カナタ

ワタナベ　レン

ナカムラ　イツキ

ヨシダ　タケル

ワダ　セイル

東野　真武

内田　舜也

児玉　尚樹

下川原　和輝

塩﨑　凱仁

田中　佑斗

角川　龍也

磯山　楓

大瀧　愛一

木田　悠

大石　拓海

雪竹　洸喜

Diakov　Nikita

和田　欣大

宇都宮　優太

Sulkin　Maxim

塚崎　蓮

飯沼　翼

Kigelman　Alon

野田　祥巧

手島　一翔

平井　豪

加藤　颯真

上村　奏太

渡邊　錬

中村　樹

吉田　尊

和田　聖瑠

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745

山中　湧太

Camacho John Ⅱ

森澤　悟

鈴木　龍ノ祐

池田　乃亜

石川　翔輝

渡邉　康嗣

近藤　由悠

小林　一稀

小太刀　大介

山本　樹

瀧本　一斗

Gelman　Shai Haim

知識　仁也

塩﨑　凱斗

南　瑛太

髙橋　剛

小野　闘摩

Shubinsky　Nir Avraham

丸山　大輝

知識　和也

齋藤　駿介

坪田仁之涼

Stroganov　Ruslan

坂東　駿

佐藤　海斗

佐藤　颯人

ヤマナカ　ユウタ

カマチョ　ジョンⅡ世

モリサワ　サトル

スズキ　リュウノスケ

イケダ　ノア

イシカワ　ショウキ

ワタナベ　コウシ

コンドウ　ユウ

コバヤシ　カズキ

コダチ　ダイスケ

ヤマモト　イツキ

タキモト　イヅト

ゲルマン　シャイ・ハイム

チシキ　ジンヤ

シオサキ　カイト

ミナミ　エイタ

タカハシ　ゴウ

オノ　トオマ

シュビンスキー　ニル・アヴラハム

マルヤマ　ダイキ

チシキ　カズヤ

サイトウ　シュンスケ

ツボタ　ジンノスケ

ストロガノフ　ルスラン

バンドウ　シュン

サトウ　カイト

サトウ　ソウト

高知支部

グアム支部

新潟支部

西神奈川支部

神奈川東横浜支部

静岡西支部

東京東支部

大阪北摂支部

福井中央支部

栃木支部

三重中央支部

香川中央支部

イスラエル支部

大阪東部支部

山口中央支部

東京城南川崎支部

神奈川東横浜支部

青森支部

イスラエル支部

北海道支部外舘道場

大阪東部支部

群馬支部

福井中央支部

ロシア支部

福岡支部

大分道場

神奈川東横浜支部

13

12

18

15

15

16

14

15

13

15

14

13

14

13

15

12

13

15

16

13

17

14

14

13

12

13

14

1級

3級

初段

1級

1級

3級

初段

1級

1級

2級

初段

1級

7級

1級

1級

3級

2級

1級

2級

4級

初段

1級

1級

2級

3級

4級

初段

153

132

171

162

164

163

153

170

160

158

165

159

168

146

154

156

145

161

173

155

162

143

168

150

153

161

145

39

37

56

59

59

49

42

59

45

55

56

49

58

40

61

45

29

53

67

43

59

32

55

38

47

48

38

【中高生男子　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（平安５）、３・４回戦：指定型（最破）、準決勝以上：選択型（安三・撃塞小・突きの型・十八）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

3-14

17 初段 161 63大塚　優子 オオツカ　ユウコ 栃木支部

1759

17751760

3-22

3-7

愛知山本道場 スズキ　アカリ 鈴木　あかり 16 2級 164 4942 150 1級 14 1774 Ivancheva　Tsvetelina イヴァンチェワ　ツヴェテリナ ブルガリア支部

14 初段 153 49神奈川東横浜支部波多野　圭香 ハタノ　ヨシカワタナベ　マホ 渡邉　茉穂 1758 1773

3-37

3-6

3-21

3-5

湘南支部51 155 1級 16

14 3級 160 52イスラエル支部Babaev　May ババエフ　メイリリューク　ヤーナ Rylyuk　Yana 1757 1772

3-48

3-54

3-49

3-38

ロシア支部54 154 3級 13

12 3級 148 41東京城南川崎支部玉手　杏奈 タマテ　アンナサムカワ　マイ 寒川　舞 1756 1771

3-39

3-26

3-25

3-13

神奈川東横浜支部54 162 初段 13

15 1級 154 51湘南支部加藤　舞桜 カトウ　マオブルックス　カルレン Brooks　Carlen 1755 1770

3-12

ハマグチ　セイラ 濱口　聖羅

南アフリカ支部42 150 2級 14

15 初段 151 44神奈川東横浜支部手島　海咲 テシマ　ミサキ1754 1769

3-4

岐阜道場60 165 1級 15

13 初段 152 47神奈川東横浜支部長谷川　遥 ハセガワ　ハルカワタナベ　サアヤ 渡邉　紗綾 1753 1768

3-11

ツチヤ　ユウリ 土屋　結莉

東京東支部53 156 初段 16

13 1級 161 53愛媛支部喜舎場　遥 キシャバ　ハルカ1752 1767

3-3 3-24

3-10

神奈川東横浜支部40 155 1級 12

13 1級 148 37神奈川東横浜支部田中　千尋 タナカ　チヒロアリモヴァ　ディルナス Alimova　Dilnaz 1751 1766

3-20

3-2

ハマ　イロハ 濵　彩羽

カザフスタン支部44 149 3級 15

15 1級 158 48奈良支部松本　ひより マツモト　ヒヨリ1750 1765

3-36

3-1

3-19

3-23

1748

徳島西南支部50 158 5級 16

13 1級 156 39愛知山本道場神戸　晴日 カンベ　ハルヒイリキ　チラサ 入来　智羅咲 1749 1764

3-9

シュチュチンスキー　アンナ Shchuchinsky　Anna

東京城南川崎支部53 162 2級 15

12 4級 142 53グアム支部Balmeo Kai Jalen バルメオ　カイジャレン1763イスラエル支部53 170 3級 14

13 1級 149 39千葉南支部中尾　彩乃 ナカオ　アヤノマツモト　リナ 松本　莉奈 1747 1762

3-8

フカヤ　シュリ 深谷　朱李

神奈川東横浜支部47 155 1級 13

15 初段 152 45神奈川東横浜支部関根　穂乃花 セキネ　ホノカ1746 1761愛知山本道場

【64】　型　中高生女子

45 153 初段 14

50 156 1級 14 神奈川東横浜支部 コヤマ　サクラ 小山　桜華

【中高生女子　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（平安５）、３回戦：指定型（最破）、準決勝以上：選択型（安三・撃塞小・突きの型・十八）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン

【65】　型　一般男子　19歳以上35歳未満

2-59

2-54

2-48

2-47

2-53

2-46

2-45

1783神奈川東横浜支部 ミツハシ　リュウジ 三橋　龍次

イスマイル　カリ Ismail　Qari 1782

62 170 初段 20

パキスタン支部

1781

95 180 初段 27

千葉南支部 コマツ　ヒカル 小松　光

1780

65 176 初段 20

ロシア支部 ネチャエフ　ゲンナディー Nechaev　Gennady

アシュラフィ　ムシュタバ Ashrafi　Mujtaba 1779

87 181 参段 31

オーストラリア支部

1778

67 166 四段 32

東京ベイ港支部 カワサカ　ユウタ 川坂　勇太

1777

65 170 2級 29

ロシア支部 ムラドフ　ラウフ Muradov　Rauf

ミツハシ　リュウキ 三橋　龍貴 1776

65 169 初段 19

神奈川東横浜支部64 166 初段 22

【一般男子19才-35才　型競技種目】＜1回戦：指定型（突きの型）※注!!撃塞大は行いません。準決勝以上：選択型（自由※太極を除く）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン

【66】　型　一般女子　19歳以上35歳未満

2-60

2-55

5-56

濵　誉伽 1787

神奈川東横浜支部 1786

ハマ　ホノカ徳島西南支部43 152 初段 18

コジマ　リサコ 小嶋　理紗子

1785大阪中部支部

55 162 1級 19

タマキ　マイコ 玉置　麻衣子

ソズィキナ　ナタリア Sozykina　Natalia

52 153 初段 19

ロシア支部 178454 164 初段 20

【一般女子　19才-35才　型競技種目】＜準決勝以上：選択型（自由※太極を除く）※注!!指定型は行いません。＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン ゼッケン 名前 名ﾌﾘｶﾞﾅ 所属支部道場 年齢 段級位 身長 体重

35 弐段 177 76福岡支部渡辺　大士 ワタナベ　タイシサノ　ヒデオ 佐野　英雄 1797 1807

3-34

3-18

3-43

3-51

総本部道場70 167 弐段 41

42Terziev　Hristo テルジエフ　ヒリスト 参段 160 67ブルガリア支部栃木支部 1796 1806

3-41

3-30

3-29 3-33

3-50

アイタ　サトシ58 177 初段 50

3-16

相田　聡

1795 1805 初段 172 69神奈川東横浜支部 5164 172 1級 63 榊原　淳

扇谷　卓哉 オウギタニ　タクヤ

神奈川東横浜支部 サカキバラ　アツシゴトウ　ヒロシ 後藤　弘

参段 169 79大阪北支部 48

山﨑　耕一

ハマモト　フランキー Hamamoto Frankie 1794 1804グアム支部104 173 3級 39

48大山　豊 オオヤマ　ユタカ 初段 177 90神奈川東横浜支部コバヤシ　マサキ 小林　正樹 1793 1803

3-55

ヤマザキ　コウイチ

神奈川東横浜支部74 180 1級 52

46Sarmanov　Batyrkhan サルマノフ　バティルハン 五段 182 78カザフスタン支部1792 1802

3-32

3-42

3-28

3-15

千葉南支部69 173 弐段 46

37西岡　義高 ニシオカ　ヨシタカ 初段 169 65神奈川東横浜支部イベ　フミタカ 伊部　史隆 1791 1801

3-40

3-27

神奈川東横浜支部65 160 初段 54

46金田　芳朋 カネダ　ヨシトモ 7級 170 69兵庫中央支部ニシイ　コウジ 西井　孝二 1790 1800

3-17

3-31

キノクニ　ヒトシ 紀國　仁

大阪北支部80 170 参段 53

44寒川　孝之 サムカワ　タカユキ 初段 174 68神奈川東横浜支部1789 1799神奈川東横浜支部80 173 初段 56

45奥村　雅一 オクムラ　マサカズ 弐段 162 75千葉南支部ヨシオカ　サトシ 吉岡　智 1788 1798神奈川東横浜支部

【67】　型　一般男子　35歳以上

92 174 四段 54

【一般男子　35才以上　型競技種目】＜１・２回戦：指定型（最破）、３回戦：指定型（征遠鎮）、準決勝以上：選択型（自由※太極を除く）＞



体重 身長 段級位 年齢 所属支部道場 名ﾌﾘｶﾞﾅ 名前 ゼッケン

【68】　型　一般女子　35歳以上

3-35

3-56

3-53

3-52

3-47

3-44

3-45

3-46

1816新潟支部 サジ　ミユウ 佐次　美裕

1815

56 160 弐段 37

愛知山本道場 コバヤシ　ジュンコ 小林　純子

サカマキ　キミヨ 酒巻　貴美代 1814

51 157 1級 42

神奈川東横浜支部

1813

45 155 初段 48

神奈川東横浜支部 ムラキ　アキコ 村木　安希子

1812

51 153 初段 46

千葉南支部 ワダ　ヒデコ 和田　秀子

ダテ　アキコ 伊達　明子 1811

50 160 初段 46

香川中央支部

1810

54 161 1級 40

神奈川東横浜支部 タシロ　ノリコ 田代　典子

1809

49 152 1級 43

世田谷杉並支部 オガサワラ　アサコ 小笠原　朝子

ワタナベ　ヨウコ 渡邉　洋子 1808

47 154 初段 49

東京東支部49 158 初段 43

【一般女子　35才以上　型競技種目】<１回戦※1試合のみです：指定型（最破）、２回戦：指定型（征遠鎮）、準決勝以上：選択型（自由※太極を除く）>



体重 身長 段位 年齢 所属支部道場 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ No No ｾﾞｯｹﾝ 氏名 フリガナ 所属支部道場 年齢 段位 身長 体重

3-11

3-13

【69】　型　団体戦

65 176 初段 20

3-15

2-8

2-3

3-1

2

39

50 160 初段 46 ワダ　ヒデコ 和田　秀子

13 1級 153

30

2-7

80 173 初段 16 ワダ　ヨシヒロ

11 5級 135

117和田　欣大 山中　咲和 ヤマナカ　サワ

1千葉南　Ａ 高知

19

30 140 4級 12 ミナガワ　シンタ 36皆川　進太

8 3級

37 148 1級

吉祥寺杉原 神奈川東横浜　Ｋ

3-8

3-12

26 138 5級 10 タナカ　サヤ 田中　沙弥

10 3級

吉祥寺杉原道場

金子　恭介

140

30 137 5級 9 カネコ　キョウスケ

10長谷　恵花

石坂　優香

2-11

3-14

イスラエル　Ａ

神奈川東横浜　Ｉ

宿屋　春生

3-9

髙橋　頼己

イシザカ　ユウカ

30

2-1

3級 134ハセ　アヤカ

35

3-2

13 タナカ　チヒロ 田中　千尋

11 3級 137

159

神奈川東横浜　Ｈ 埼玉武蔵　Ｂ

69

37 147 2級 12 タナカ　ユウト 田中　佑斗

46 1級

56

30 139 4級 10 タキザワ　ハノン 滝澤　波音

15 1級 175

173 62

67 173 2級 16

金井　健人 カナイ　ケント 13 2級

ナカタ　トシキ 11 4級中田　智稀

2-13

神奈川東横浜　Ｃ

140 35

160 55ヤドヤ　ハルキ 1652 160 3級 14 ババエフ　メイ Babaev　May

53 170 3級 14 シュチュチンスキー　アンナ

23 121 4級 8 ヤマダ　コウキ

5級 156 45Shchuchinsky　Anna 宿屋　築生 ヤドヤ　キヅキ
2-2

4級

14

田中　慶多 タナカ　ケイタ山田　航輝

3-3

9

茂津目　真那 モヅメ　マナ 8

8

4級 123 26

255級 121

124

20 115 5級 7 ヤマダ　タイキ

23 125 6級 8 トミタ　タイヨウ

神奈川東横浜　Ｄ山田　大輝

139

24

51 155 1級 16 ワタナベ　マホ

タカハシ　ライ 6級

クレメンチュクスキー　ション

6級Ginzburg　Lev Arie

渡邉　茉穂

湘南 イスラエル　Ｂ

6級

11 32

39 142 3級 12 ワタナベ　ホノン 渡邉　穂音

5級Kremenchuqsky　Shon

142

51 154 1級 15 カトウ　マオ

ギンズバーグ　レヴ・アリエ

132 37加藤　舞桜 Kozey　Nicole コゼイ　ニコール

20 3210

42 153 初段 14 ワタナベ　コウシ

8

3-4
佐藤　颯人 サトウ　ソウト渡邉　康嗣

渡邉　紗綾

14

神奈川東横浜支部イケダ　ノア

12

初段 145 38

53 156 初段 16 ワタナベ　サアヤ

ワタナベ　ヨウコ

15 1級 164 59

2-4
テシマ　カズト

池田　乃亜東京東

55 162 1級 19

渡邉　洋子49 158 初段 43

3-10

1級 154 44手島　一翔

43152

神奈川東横浜　Ｇ

濵　誉伽 ハマ　ホノカ

本田　倖晟 ホンダ　コウセイ 4220 トミナガ　サユリ

18 初段コジマ　リサコ 小嶋　理紗子

神奈川東横浜　Ｌ富永　小百合162 3級 2級

5級52 161 4級 16 モギ　チヒロ

53

158 50茂木　ちひろ 濵　彩羽 ハマ　イロハ 16

12

酒巻　貴美代

3-5
雪竹　洸喜 ユキタケ　コウキ

1489 徳島西南支部

2-9

徳島西南

153 初段 46 ムラキ　アキコ

1級神奈川東横浜　Ｆ

手島　未来

サカマキ　キミヨ

154 45

45 155 初段 48 神奈川東横浜　Ｎ 49

2-5

3-7

2級

13

11

大田原　寧々 オオタハラ　ネネ

神奈川東横浜　Ｍ

2級

1級

33

神奈川東横浜支部

54 160 初段 39 テシマ　ミキ

1110 155

51

139

1級

小山　大輝 コヤマ　ダイキ

村木　安希子

中村　匠 ナカムラ　タクミ

2-12
3-6

3級

神奈川東横浜支部

67 172 初段 21 ハセガワ　マミ

モトキ　アオイ

長谷川　真美 138 31

59 167 初段 18 ハセガワ　リカ

梅澤　和暉

3級 147 39

42 151 1級 12

髙山　天聡 タカヤマ　タカトシ

10本木　葵

12

10

11

ウメザワ　カズキ

埼玉武蔵　Ａ長谷川　梨佳

神奈川東横浜　Ｊ

3級 140 29

31 130 6級 8 スズキ　セイナ 鈴木　誠尚

神奈川東横浜　Ｅ

2級

162 75

27 129 5級 8 ホソヤ　コウセイ 内山　基生

45 弐段奥村　雅一 オクムラ　マサカズ

12 163 60

2-6
28 127 4級 8 ウエノ　ナナ 上野　菜那

ウチヤマ　モトキ

156 49

65 176 5級 15 キゲルマン　アロン

内山　千織

2-10

Gelman　Shai Haim

44ウチヤマ　チオリ

千葉南支部 13千葉南　Ｂ

14

細谷　晃聖

152 38

58 168 7級 14 ゲルマン　シャイ・ハイム

後藤　大毅

4級 130 30

73 175 5級 16 コーヘン　ネタネル

小林　翔

2級

神奈川東横浜支部

Cohen　Netanel 武井　王司

9コバヤシ　カケル

11ゴトウ　タイキ

イスラエル　Ｃ

62

138 30

44 151 初段 15 テシマ　ミサキ

タケイ　オウジ 11

64 166 初段 22 ミツハシ　リュウキ 三橋　龍貴

170 初段 20 ミツハシ　リュウジ 三橋　龍次

千葉南支部

コマツ　ヒカル 小松　光

東京東支部

神奈川東横浜支部

神奈川東横浜支部

小山　桜華

シュビンスキー　ニル・アヴラハム Shubinsky　Nir Avraham

長谷川　遥

ヤマナカ　ケンタ山中　堅太

埼玉武蔵支部

セシモト　リン瀬志本　倫

カラオカ　カツオ唐岡　克夫

23

24

ヤマナカ　ユウタ山中　湧太

渡邉　琉太 ワタナベ　リュウタ

鈴木　龍ノ祐

カラサワ　ユキヤ唐澤　勇希也

29

渡邉　拓海 ワタナベ　タクミ

佐藤　颯汰 サトウ　ソウタ

渡邊　錬 ワタナベ　レン栃木

14

15

16

17

18

19

25

26

22

富田　大洋

27

28 新潟

手島　海咲

神奈川東横浜　Ａ

Kigelman　Alon

土屋　結莉

神奈川東横浜支部

イスラエル支部

神奈川東横浜支部

湘南支部

神奈川東横浜支部

神奈川東横浜支部

イスラエル支部

神奈川東横浜支部

47 152 初段 13

50 156 1級 14

40 155 1級 12

ハセガワ　ハルカ

コヤマ　サクラ

ツチヤ　ユウリ

21 西神奈川神奈川東横浜　Ｂ

15 1級 162 59

鈴木　小次廊 スズキ　コジロウ 11 3級

スズキ　リュウノスケ

142 42

小玉　司 コダマ　ツカサ 12 3級 140 34

3級 147 47

11 4級 136 33

11 3級 136 32

渡邊　樹希耶 ワタナベ　ジュキヤ 10 2級 133 29

12 1級 140 38

磯山　楓 イソヤマ　カエデ 12 1級 146

栃木支部

13

43

高知支部

神奈川東横浜支部

埼玉武蔵支部

神奈川東横浜支部

神奈川東横浜支部

イスラエル支部

西神奈川支部

新潟支部

3

4

5

6

7

8

【型団体競技】＜演武型は自由（新極真会指定の型のみ※太極を除く）各回戦の演武型も各チームの任意とする＞


